

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ เสริมผิวแอสฟัลท์คอนกรีต (ซอย 8) บ้านห่อม หมู่ที่ 9 ต.นาครี อ.เมือง จ.ลำปาง
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาครี
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับ 499,600.- บาท
- 4 ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปริมาณงาน
ขนาดกว้าง 4.80 เมตร ยาว 146.00 เมตรหนา 0.05 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 700.80 ตารางเมตร งานวางท่อ คสล.ขนาด ศก.0.30 เมตร ชั้น 3 ยาว 40.00 ม. และบ่อพัก คสล. พร้อมฝาบ่อพัก จำนวน 4 บ่อ งานปรับปรุงบ่อพัก คสล. พร้อมฝาบ่อพัก จำนวน 3 บ่อ รายละเอียดตามแบบประมาณการงานก่อสร้าง และตามแบบแปลนเทศบาลตำบลนาครีกำหนด
- 5 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่เป็นเงิน 480,701.49 บาท (สี่แสนแปดหมื่นเจ็ดร้อยหนึ่งบาทสี่สิบเก้าสตางค์)
- 6 บัญชีประมาณราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง (เสริมผิวแอสฟัลท์คอนกรีต ซอย 8 บ้านห่อม)
 - 6.2
 - 6.3
 - 6.4
 - 6.5
- 7 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

	ชื่อ - นามสกุล	ตำแหน่ง	เป็น
7.1	นางศิริรัตน์ วงศ์ปันติ	รองปลัดเทศบาลตำบลนาครี	ประธานกรรมการ
7.2	นายกฤษฎา บุญมายวง	นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ	กรรมการ
7.3	นายอนุชา อักษรเมือง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ เสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต ซอย 8 บ้านฮ่อม
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านฮ่อม หมู่ที่ 9 ต.นาครี อ.เมือง จ.ลำปาง
 ปริมาณงาน ผิวจราจร แอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง 4.80 ม. ระยะทาง 146.00 ม.
 หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 700.80 ตร.ม. งานวางท่อ คสล. ขนาด 0.30 เมตร ชั้น 3 ยาว 40.00 เมตร และบ่อพัก คสล. และบ่อพัก คสล. พร้อมฝาบ่อพัก จำนวน 4 บ่อ งานปรับปรุงบ่อพัก คสล. พร้อมบ่อพัก จำนวน 3 บ่อ รายละเอียดตามประมาณการ งานก่อสร้างและตามแบบแปลนเทศบาลตำบลนาครี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลนาครี
 แบบเลขที่ -
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 26 สิงหาคม 2567

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ		
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	480,701.49	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ		
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	480,701.49	พื้นที่ทั้งหมด	700.80	ตร.ม.
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (สี่แสนแปดหมื่นเจ็ดร้อยเอ็ดบาทสี่สิบเก้าสตางค์)	480,701.49	ราคาเฉลี่ย	685.93	บาท / ตร.ม.

ระยะทางดำเนินการ 0.146 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 3,292,475.96 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่ 396/ 2567 สั่ง ณ วันที่ 3 กรกฎาคม 2567


ประธานกรรมการ

(นางศิริรัตน์ วงศ์บัณฑิต)

รองปลัดเทศบาลตำบลนาครี


กรรมการ

(นายฤทธิญา บุญมาวง)

นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ


กรรมการ

(นายอนุชา อักษรเมือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ เสริมผิวแอสฟัลท์คอนกรีต ซอย 8 บ้านอ่อม
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านอ่อม หมู่ที่ 9 ต.นาครี อ.เมือง จ.ลำปาง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลนาครี
 แบบเลขที่ -
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 26 สิงหาคม 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1.1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	48.84	125.23	6,116.23	1.3642	170.84	8,343.76
1.2	งานซ่อมคืนผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	48.84	366.62	17,905.72	1.3642	500.14	24,426.98
2	งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง							
2.1	งานแทคโค้ต (Tack Coat)	ตร.ม.	700.80	15.36	10,764.29	1.3642	20.95	14,684.64
2.2	งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม.	ตร.ม.	700.80	310.47	217,577.38	1.3642	423.54	296,819.06
3	งานตีเส้นจราจร							
3.1	งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	29.20	249.22	7,277.22	1.3642	339.99	9,927.58
4	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
4.1	ขนาด Ø 0.30 ม. ชั้น 3	ม.	40.00	583.84	23,353.60	1.3642	796.47	31,858.98
5	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
5.1	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.30 ม. เข้า - ออก	แห่ง	4.00	11,244.99	44,979.96	1.3642	15,340.42	61,361.66
6	งานปรับปรุงบ่อพัก คสล.	บ่อ	3.00	7,640.37	22,921.11	1.3642	10,422.99	31,268.98
7	ป้ายประชาสัมพันธ์ (ป้ายชั่วคราว+ป้ายถาวร)	งาน	1.00	1,570.32	1,570.32	1.2799	2,009.85	2,009.85
รวมค่าก่อสร้าง								480,701.49

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

350,895.51

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1,570.32

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3642

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2799